

Wiadomości

Piątek, 16 maja 2014

60. lat filii biblioteki w Śledziejowicach

Na uroczystość, którą prowadziły: Agata Czarnota- Bajorek dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wieliczce oraz Maria Guła bibliotekarka ze śledziejowickiej księżnicy przybyli: Wojciech Kozak – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego; Łukasz Sadkiewicz – zastępca burmistrza Wieliczki ds. strategii i rozwoju, sołtysi: Śledziejowic Iwona Buchta, Strumian Andrzej Dyga, Węgrzc Wielkich Lech Pieprzyca, dyrektorki przedszkola i szkoły podstawowej: Monika Stós i Barbara Nowak, prezes LKS Śledziejowice Wiesław Grochal, przedstawiciele biura LGD Wielicka Wieś, nauczyciele, wierni czytelnicy oraz mieszkańcy Śledziejowic i okolicznych miejscowości.

Wspólne świętowanie rozpoczęło się od uhonorowania najaktywniejszych oraz zasłużonych dla śledziejowickiej biblioteki czytelników, czyli dla wszystkich tych którzy od lat razem z bibliotekarzami tworzyli i tworzą historię śledziejowickiej księżnicy. Świętowanie uświetniły występy dzieci ze śledziejowickiego przedszkola pod opieką Joanny Smęder. Następnie odbył się spektakl „Rzecz o butach” w wykonaniu grupy teatralnej z miejscowej szkoły pod kierunkiem Wioletty Mardyły. Spotkanie było również okazją do uroczystego podsumowania realizowanego w bibliotece projektu „Moda na czytanie” z uczniami kl.1b pod opieką Katarzyny Gumulińskiej. Dzieci przedstawiły program „Już czytam sam sobie - mogę i Tobie”. Po występach nagrody uznania małym czytelnikom wręczył Łukasz Sadkiewicz – zastępca burmistrza Wieliczki ds. strategii i rozwoju.

Na zakończenie były podziękowania i tort od lokalnej społeczności dla śledziejowickiej bibliotekarki – Marii Guły, która już od prawie 30 lat dba o czytelnictwo na terenie nie tylko Śledziejowic ale wszystkich okolicznych miejscowości. Na najmłodszych czytelników i mieszkańców czekała zabawa z aktorami pod tytułem „Wyspa piratów” przygotowana przez Studio Małych Form Teatralnych „Sztuka”, konkurs plastyczny „Moja biblioteka w przyszłości” oraz wóz strażacki, który najmłodszym udostępnił strażacy z Czarnochowic.

W przygotowania do wspólnego świętowania włączyli się zarówno bibliotekarze, jak i społeczność lokalna na czele z Panią sołtys Iwoną Buchtą oraz dyrektorami szkoły i przedszkola. Szczególne podziękowanie skierowane zostały do Stowarzyszenia LGD „Wielicka Wieś” oraz dla Celiny i Jerzego Otwinów z Firmy „Feniks” za finansowe wsparcie jubileuszowych obchodów.



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach osi 4-LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.